
REFERENCE - ROK 2013

ZATEPLENÍ A VÝMĚNA VÝPLNÍ OTVORŮ 
ZŠ V KLECANECH

SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY 
ZŠ TŘEBÍZSKÉHO V UHLÍŘSKÝCH JANOVICÍCH

Investor: 
Město Klecany
Projektant: 
Ing. Pavel Švíbek
Dokončeno: 
2013

Investor: 
Město Uhlířské Janovice
Projektant: 
Ing. Jaroslav Vokolek
Dokončeno: 
2013

DALŠÍ REFERENČNÍ FOTOGRAFIE

DALŠÍ REFERENČNÍ FOTOGRAFIE

Základní údaje: 
Zateplení obvodového pláště , výměna výplní otvorů, 
zateplení střešního pláště na čtyřech pavilonech 
školského areálu. Snížení energetické náročnosti 
budovy ZŠ Třebízského v Uhlířských Janovicích.

Základní údaje: 
Zateplení fasád objektů, výměna okenních výplní, 
zateplení střešních plášťů ,úprava spojovacího krčku.



REFERENCE - ROK 2013

REKONSTRUKCE BUDOVY OÚ MIROŠOVICE

Investor: 
Mirošovice
Projektant: 
Ing. Vladimír Pecka
Dokončeno: 
2013

DALŠÍ REFERENČNÍ FOTOGRAFIE

Základní údaje: 
Zateplení obvodového pláště , výměna výplní 
otvorů, výměna střešní krytiny, drobné práce 
v interieru. 

LORETA - SPORTOVNĚ RELAXAČNÍ 
CENTRUM, PYŠELY

Investor: 
LORETA INVEST, a.s.
Projektant: 
EVEX ENG, spol. s r.o. / ARTECHNIC, s.r.o.
Dokončeno: 
2013

DALŠÍ REFERENČNÍ FOTOGRAFIE

Základní údaje: 
Výstavba sportovně relaxačního areálu , golfové 
hřiště (18 jamek) vč. zázemí , klubovna s restaurací , 
wellness,restaurace, ubytovací kapacity.



REFERENCE - ROK 2013

ULICE KARLA NOVÉHO, BENEŠOV

Investor: 
Město Benešov
Projektant: 
Petr Slabihoudek
Dokončeno: 
2013

DALŠÍ REFERENČNÍ FOTOGRAFIE

Základní údaje: 
Nové propojení ulic Dukelská a Vnoučkova v Benešově.

OBYTNÝ SOUBOR, OBJEKTY C + D, 
JINOČANY
Investor: 
BEMETT nemovitostní uzavřený
investiční fond, a.s.
Projektant: 
SPEKTA Praha, spol. s r.o.Dokončeno: 
2013

DALŠÍ REFERENČNÍ FOTOGRAFIE

Základní údaje: 
Novostavba dvou bytových domů (C+D) se 62 byty.



REFERENCE - ROK 2013

PATROVÉ PARKOVIŠTĚ NA BEZDĚKOVĚ, BENEŠOV

Investor: 
Město Benešov
Projektant: 
BEN projekt, s.r.o.
Dokončeno: 
2013

Základní údaje: 
Dvoupodlažní parkoviště se 60-ti parkovacími stáními 
pro osobní automobily - železobetonová
konstrukce. 

ZATEPLENÍ OBVODOVÉHO PLÁŠTĚ 
A VÝMĚNA OKEN ZŠ, TEPLÝŠOVICE
Investor: 
Obec Teplýšovice
Projektant: 
Ing. Hana Kahounová
Dokončeno: 
2013

Základní údaje: 
Stavební úpravy ZŠ v Teplýšovicích.


